
  

UCHWAŁA NR LIV/672/2017 

RADY MIASTA GORZOWA WLKP. 

z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/498/2017 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 29 marca 2017r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Gorzowa Wlkp. 

Na podstawie art. 4 ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2016r., poz. 250 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Gorzowie Wlkp. uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/498/2017 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 29 marca 2017r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Gorzowa Wlkp. §22 otrzymuje brzmienie: 

„§ 22 Uchwała wchodzi w życie z dniem 7  stycznia 2018r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Celowego Gmin MG-6 w zakresie określonym 

statutem Związku Celowego Gmin MG-6. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LI/591/2017 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 15 września 2017r. w sprawie 

zmiany uchwały nr XLIII/498/2017 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 29 marca 2017r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Gorzowa Wlkp.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Sebastian Pieńkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 31 października 2017 r.

Poz. 2237


		2017-10-31T14:14:21+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




